



LEHDISTÖTIEDOTE

JULKAISUVAPAA HETI

KRISTA SIEGFRIEDS ENSIMMÄISEN ALLSÅNG PÅ TÖVIS -FESTIVAALIN PÄÄESIINTYJÄ

Taivassalo-seura käynnistää uuden **Allsång på Tövis** -festivaalin kesällä 2017. Ensimmäinen festivaali järjestetään tiistaina 25.7.2017. Festivaalin pääesiintyjä on Euroviisuista ja Voice of Finland-laulukilpailusta tuttu, **Krista Siegfrieds**. Muista esiintyjistä ja yhteistyökumppaneista tiedotetaan kevään mittaan. Liput festivaaliin tulevat myyntiin torstaina 19.1.2017. Liput myy Ticketmaster-lippupalvelu.

Tapahtumapaikaksi on valittu Taivassalo-seuran omistama, upea Viiasten Kartanomuseon pihapiiri Taivassalossa. Tavoitteena on järjestää unohtumaton tapahtuma kaikenikäisille lähialueen asukkaille ja kesäasukkaille, kertoo Taivassalo-Seuran puheenjohtaja **Juha Uotila**. Tapahtuman innoittajana ovat toimineet Taivassalossa järjestetyt yhteislaulutilaisuudet sekä Tukholman Skansenin eläinpuistossa järjestetty Allsång på Skansen -tapahtuma.

“Allsång på Tövis vahvistaa Taivassalon kunnan imagoa saaristolaispitäjänä, jossa kaksikielisyys on kunnan historian aikana ollut luontevaa, taivassalolaista omaleimaisuutta unohtamatta. Tapahtuman tavoitteena on lisätä maaseudun elinvoimaisuutta, yhteisöllisyyttä ja osallisuutta. Hankkeessa yhdistyvät innovatiivisesti paikallinen kulttuuri ja aivan uudenlainen tapahtuma”, iloitsee Taivassalon kunnanjohtaja **Vesa Rantala**.

Taivassalo-Seura on kotiseutuyhdistys, jonka tarkoituksena on kotiseudun kehittäminen ja sen ympäristön laadun parantaminen, ihmisten viihtyvyyden lisääminen sekä taivassalolaisen kulttuurin vaaliminen ja edistäminen. Seura toimii aktiivisesti järjestäen erilaisia tapahtumia ja tilaisuuksia Taivassalossa.

Allsång på Tövis -hanke toteutetaan yhteistyössä Taivassalon kunnan, paikallisten yritysten ja yhdistysten kanssa. Hanke on Leader Varsin Hyvä ry:n osarahoittama. Varsin Hyvä ry rahoittaa Euroopan maaseudun kehittämisen maatalousrahastosta yleishyödyllisiä hankkeita omalla alueellaan.

Lisätiedot: Taivassalo-Seuran puheenjohtaja Juha Uotila, 0400 959 849
kunnanjohtaja Vesa Rantala, 050 387 3351, vesa.rantala@taivassalo.fi



Euroopan maaseudun
kehittämisen maatalousrahasto:
Eurooppa investoi maaseutualueisiin



LEADER

Varsin Hyvä